1

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2024 г.                                            № 589

О внесении изменений в муниципальную программу «Защита

населения и территорий Котласского муниципального округа

Архангельской области от чрезвычайных ситуаций, обеспечение

пожарной безопасности и обеспечение безопасности людей

на водных объектах»

В соответствии с Порядком разработки, утверждения, внесения

изменений, реализации, оценки эффективности и контроля исполнения

муниципальных программ Котласского муниципального округа

Архангельской области, утвержденным постановлением администрации

Котласского муниципального округа Архангельской области от 20.04.2023

№ 540,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Защита населения

и территорий Котласского муниципального округа Архангельской области

от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности

и обеспечение безопасности людей на водных объектах», утвержденную

постановлением администрации Котласского муниципального района

Архангельской области от 03.08.2021 № 514, а именно:

1.1. в приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы Котласского муниципального округа Архангельской области

«Защита населения и территорий Котласского муниципального округа

Архангельской области от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности и обеспечение безопасности людей на водных объектах»:

1.1.1. в строке 2 «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера на территории Котласского

муниципального округа Архангельской области» подстроке «итого» столбца

«Всего» цифру «1454,2» заменить цифрой «1372,2»,  столбца «2024» цифру

«572,0» заменить цифрой «490,0», подстроке «местный бюджет» столбца

«Всего» цифру «1454,2» заменить цифрой «1372,2», столбца «2024» цифру

«572,0» заменить цифрой «490,0»;

 2

1.1.2. в строке 2.2 «Получение гидрометеорологической информации»

подстроке «итого» столбца  «Всего» цифру «279,2» заменить цифрой «197,2»,

столбца «2024» цифру «82,0» заменить цифрой «0,0», подстроке «местный

бюджет» столбца «Всего» цифру «279,2» заменить цифрой «197,2», столбца

«2024» цифру «82,0» заменить цифрой «0,0»;

1.1.3. в строке 5 «Создание резерва материальных ресурсов

для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера» подстроке «итого» столбца  «Всего» цифру «101,0»

заменить цифрой «183,0»,  столбца «2024» цифру «101,0» заменить цифрой

«183,0», подстроке «местный бюджет» столбца «Всего» цифру «101,0»

заменить цифрой «183,0», столбца «2024» цифру «101,0» заменить цифрой

«183,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования                               В.П. Проскуряков

Москаль Е.В.,

(81837) 2-17-47